Директору
ООО УЦ «НефтеГазСтрой»
Л.Х. Шафиковой

З А Я В Л Е Н И Е
Я,____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

проживающий (ая)_____________________________________________________________
                          (почтовый индекс, адрес регистрации по месту жительства, адрес фактического проживания)

прошу принять меня на обучение по программе дополнительного образования,

профессионального образования (профессионального обучения):
(нужное подчеркнуть)
название программы:___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
О себе сообщаю:
Дата рождения ______________ Гражданство: _______________
Данные паспорта: серия ___________ №_______________, дата выдачи:_________________
кем выдан:____________________________________________________________________
Сведения об образовании:________________________
Контакты для обратной связи: ___________________________________________________
(тел., электронная почта)
С содержанием следующих документов ознакомлен:
1) уставом ООО УЦ «НефтеГазСтрой»;
2) лицензией на осуществление образовательной деятельности;
3) правилами приема обучающихся, утвержденных директором ООО УЦ «НефтеГазСтрой»;
4) образовательными программами и с учебной документацией;
5) другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам ООО УЦ «НефтеГазСтрой»;
6) правилами оказания платных образовательных услуг, утв. постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706.
«_____»_______________ 20___ г.                Подпись: /___________/________________________ /

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие ООО УЦ «НефтеГазСтрой» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование для целей образовательного процесса (формирование личного дела обучающегося и выдача итогового документа об образовании), в том числе: фамилия, имя, отчество; год, месяц, число и место рождения; паспортные данные; должность; сведения о месте работы; адрес места жительства (по регистрации, фактический); домашний телефон; служебный телефон; мобильный телефон; сведения о форме обучения, программе; иные сведения, относящиеся к персональным данным.
[bookmark: _GoBack]Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

«_____»_______________ 20___ г.                Подпись: /___________/________________________ /